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PROCESVERBAL

MBLEDHJE KESHILLI SHKENCOR

(Daté, 07.07.2025)

Té€ pranishém nga Késhilli Shkencor: Z. Ardian Muhaj, Z. Vehap Kola, Z. Edlir Orhani, Znj.
Enriketa Pandelejmoni, Znj Genta Kera, Znj. Ines Stasa.

Rendi i dités:

1. Prezantimi i anétaréve té Késhillit Shkencor
2. Zgjedhja e Kryetarit té Késhillit Shkencor
3. Diskutim mbi kolanén e botimeve t& ISKK- sé

Hapet mbledhja.
Daniela (sekretare), pérshéndet té pranishmit dhe kérkon njé prezantim té gjithé se cilit.

1. Prezantim i anétaréve.
Anétaré e Késhillit Shkencor u prezantuan individualisht, duke shprehur gatishmériné pér
bashképunimin dhe angazhimin né pé€rmbushjen e detyrave té Késhillit.

2. Zgjedhja e Kryetarit t& Késhillit Shkencor
® U propozua kandidatura e z. Ardian Muhaj pér Kryetar té Késhillit Shkencor.



¢ Pas diskutimeve té hapura, kandidatura u hodh pér votim.

* Rezultati i votimeve: 4 vota pro, 2 vota kundér.
Znj. Genta Kera, Znj. Enriketa Pandelejmoni votuan pér Znj. Enriketa Papa.
Z. Ardian Muhaj, Z. Vehap Kola, Z. Edlir Orhani, Znj Ines Stasa votuan pér
Z. Ardian Muhaj.

* N&pérfundim Z. Ardian Muhaj u shpall Kryetar i Késhillit Shkencor.

3. Diskutim mbi botimet e Instituti
* U fol mbi réndésin e botimeve shkencore qé realizon Instituti.
® Ura dakort &, pér sa kohé botimet jané kaluar nga Ké&shilli i kaluar , Ké&shilli
aktual i uron suksese.

G. Kera: duhet t& kemi parasysh qé jo té gjithé botuesit jané shkrimtaré
profesionisté dhe se njé pjesé e tyre pérbéhet nga histori té jetuara.

Anétarér shprehén déshirén qé té njofothen pér ¢do aktiviteté qé organizon
Instituti, pér t& qené té pranishém dhe pér t& promovuar punén ¢ ISKK- sé.

Mbledhja mbyilet.

Pérpiloi: Daniela Runa



